AO00 AO00AO00 AO00
ご購入 最新の製品情報はこちら www.idec.com/jpja680
698ア
コントロールユニット
防爆形コントロールユニットは、防爆性
能d2G4までの耐圧防爆構造の容器に取
り付けて使用するユニットです。
バリエーション豊富な押ボタンスイッチ

3.銘板および渡り金具等のアクセサリ類は別売です。
● スプリングリターン式の組合わせ可能な形番
形番構成ですべて組み合わせることができません。
組合わせ可能な形番は下表のとおりです。
● ハンドル指定記号
AO00 AO00
689ご購入 最新の製品情報はこちら www.idec.com/jpja 698 687688 ア 仕図
 コントロールユニット カムスイッチ
EC形カムスイッチは、コンタクトブロックの積重ねとカムの組合わせであらゆる接点構成が可能です。
下記標準回路以外の接点構成をご入用のときは別途ご指定ください。
接点構成（標準回路）
ハンドル
種類
形式 Y1 S1 F1 P1
ハンドル色
（マルセル記号）
黒
（N1.5近似）
C-1001　1・2・9 C-1005　1・3・4 C-1008　1・3・4RR
3 4
1
1 2
2
3 4
1
1 2 3
2
3 4
1
1→0 ←2
2
C-1010　1・3・4RR C-1011　1・4・4 C-1015　1・2・4OR C-1016　1・3・4 C-1018　1・3・4RR
3 4
1 2
1→0 ←2
3
1
4
2
1 2 3 4
3 4
1
1←2
2
3 4
1
1 2 3
2
3 4
1
1→0←2
2
C-2004　2・3・4 C-2006　2・3・4RR C-2008　2・4・4 C-2009　2・4・4 C-2019　2・3・4
7
5
3
1
8
6
4
2
1 2 3
7
5

698 692ア 仕
 コントロールユニット インタロック付カムスイッチ
種類と形番構成
 ① 形式の種類
操作方法 形式
押し回し
手動もどし形 ECJ
押し回し
自動もどし形 ECP
引き回し
手動もどし形 ECQ
引き回し
自動もどし形 ECR
 ④ ハンドル（付属）
50
40
形式 P1
ハンドル色
（マンセル記号） 黒：B（N1.5近似）
パネル厚11～21
M30ねじ P1.5
ECJ : 82+12N
ECP : 77+12N
ECQ : 79+12N
ECR : 75+12N
（質量）
ECJ100P : 約0.62kg
ECP100P : 約0.60kg
ECQ100P : 約0.61kg
ECR100P : 約0.59kg
ストローク6.5
15
12
54
12 N
φ
49
注）カムスイッチにはユニット銘板は付属していません。
パネル厚11～21
M30ねじ P1.5
ECJ : 82+12N
ECP : 77+12N
ECQ : 79+12N
ECR : 75+12N
（質量）
ECJ100P : 約0.62kg
ECP100P : 約0.60kg
ECQ100P : 約0.61kg
ECR100P : 約0.59kg
ストローク6.5
15
12
54
12 N
φ
49